[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.10.2013

№ 01/09-295

с. Плешаново

Об открытии лагеря «Радуга»

В целях обеспечения отдыха, занятости и оздоровления детей в период осенних каникул, во исполнение п.1.1 постановления администрации Красногвардейского района от 15.04.2013 года № 371-п «Об организации работы уполномоченных органов по осуществлению и финансовому обеспечению мероприятий по оздоровлению и отдыху детей в Красногвардейском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу детского оздоровительного лагеря «Радуга» в каникулярное время с 02.11.2013 г. по 08.11.2013 г..

2.Начальнику лагеря (Муравьева Р.А.):

- укомплектовать лагерь штатами;

- обеспечить необходимые условия для пребывания детей в лагере.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» Непрокину Г.Н..

Начальник отдела образования                                                  Н.В.Травкина